
UCHWAŁA NR VI/94/19

RADY GMINY SUCHY LAS

z dnia 28 marca 2019 r.

w sprawie wskazania miejsca realizacji obowiązku szkolnego

Na podstawie art. 205 ust. 1 i 4 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające ustawę
 – Prawo oświatowe (Dz. U. 2017 r. poz. 60 ze zm.), Rada Gminy Suchy Las uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Struktura organizacyjna Szkoły Podstawowej nr 2 im. Jana Pawła II w Suchym Lesie
 ul.Poziomkowa 11, w roku szkolnym 2019/2020 to klasy: I, II, III, IV, V, VI, VII, VIII.

2. Uczniom obecnych klas III oddziałów c, d, Szkoły Podstawowej nr 1 im. Wojciecha
 Bogusławskiego w Suchym Lesie wskazuje się realizację obowiązku szkolnego w klasie IV w Szkole
 Podstawowej nr 2 im. Jana Pawła II w Suchym Lesie.

3. Uczniom klasy VI oddziału a, Szkoły Podstawowej nr 1 im. Wojciecha Bogusławskiego w
 Suchym Lesie wskazuje się realizację obowiązku szkolnego w klasie VII, w Szkole Podstawowej nr
 2 im. Jana Pawła II w Suchym Lesie.

§ 2. Do celów rekrutacyjnych uczniowie wymienionych w § 1 ust. 2 i 3 oddziałów Szkoły
 Podstawowej nr 1 im. Wojciecha Bogusławskiego w Suchym Lesie traktowani są jako uczniowie
 Szkoły Podstawowej nr 2 im. Jana Pawła II w Suchym Lesie.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Suchy Las.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku
 UrzędowymWojewództwa Wielkopolskiego.


